РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Южский муниципальный район

Совет Южского городского поселения
Третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.01.2016 г.  №   9

г. Южа

                  О внесении изменений в решение Совета Южского городского

поселения от 18.09.2015 г. №  4 «О ликвидации Администрации Южского

городского поселения Южского муниципального района Ивановской

области»

Рассмотрев ходатайство председателя ликвидационной комиссии

администрации Южского городского поселения Южского муниципального

района, Совет Южского городского поселения Южского муниципального

района  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1 решения Совета Южского

городского поселения от 18.09.2015г. № 4 «О ликвидации Администрации

Южского городского поселения Южского муниципального района

Ивановской области», слова «в срок до 31.01.2016 года.» заменить словами

«в срок до 29.02.2016 года.».

     2.        Отменить решение Совета Южского городского поселения от

17.12.2015 г. № 22 «О внесении изменений в решение Совета Южского

городского поселения от 18.09.2015 г. №  4 «О ликвидации Администрации

Южского городского поселения Южского муниципального района

Ивановской области».

     3.        Настоящее решение опубликовать в официальном издании

«Вестник Южского городского поселения» и разместить на официальном

сайте Южского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

     Глава  Южского городского поселения

Южского муниципального района                                      А.А. Баранов